ZARZADZENIE nr 272/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Katy Wroclawskie
z dnia 30 listopada 2011 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz, U. Nr
142 poz. 1591), z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.9741 Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, 2 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157,poz.1241, 7 2010 ., Nr 28 poz. 142 i 146 ,Nr 40 poz.230/ Nr 106 poz.675/ z 2011r. Nr 21
poz.113, Nr 117,poz.679,Nr 134 poz.777/,Nr 217, poz.1281, art, 257 pkt. 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o
finansach publicznych/Dz. U. Nr 157 poz. 1240 i Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz, 835, Nr 152
poz.1020,Nr 238 poz,1578, Nr 257,poz.1726, Nr 201,p0z.1183 / oraz § 8 uchwaly Rady Miejskiej nr I[/10/10 z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2011, Burmistrz Miasta i Gminy zarzadza:

§ 1.1. ZWIEKSZYC DOCHODY: w zl.
Dzial 852 Pomoc spoleczna
Rozdziat 85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 10.000
realizacjg zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn zleconych gminie

Rozdziat 85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére §wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spotecznej
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na 1.450
realizacje zadan biezacych z zakresu administradji
rzadowej oraz innych zadari zleconych gminie
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na 400
realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin

RAZEM : 11.850
2. ZMNIEJSZYC DOCHODY: w zt,
Dziat 852 Pomoc spoteczna
Rozdziat 85216 Zasilki state
Paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na 3.200

realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

Rozdziat 85295 Pozostata dziatalnosé
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na 1.000
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji



Dziat
Rozdzial
Paragraf

854
85415
2030

rzadowej oraz innych zadar zleconych gminie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacj¢ whasnych zadan biezacych gmin

RAZEM:

3. ZMNIEJSZYC WYDATKI:

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf
Dziat

Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat

600
60016
4210

700
70005
4590

4610

750
75022
4300

75023
4210
4270

75075
4210

751

75108
4170
4210
4300
4410

752

75212
4700

754

Transport i tacznog¢
Drogi publiczne gminne
Zakup materiatéw i wyposazenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Kary i odszkodowania wyptlacane na rzecz oséb
fizycznych

Koszty postgpowania sagdowego i prokuratorskiego

Administracja publiczn.a
Rady gmin
Zakup ustug pozostatych

Urzedy gmin
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materialéw i wyposazenia

Urzgdy naczelnych organéw wiadzy paristwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Obrona narodowa

Pozostale wydatki obronne

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

1.091

5.291

wzl,

5.000

12.000

6.000

7.400

15.000
33.000

20.000

294

136,73

214,76
197,74

600



Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat

75412
3030
4260
4270

758
75818
4810

801
80101
4170
4210
4240
4270
4280
4300
4370

4410
4430
4700

6050

80103
4220
4260
4410
4430

80104
4170
4260
4270
4280
4360

4370

4430

80106

przeciwpozarowa

Ochotnie straze pozarne

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty 2 tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikdéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Zakup srodkdw zywnosci

Zakup energii

Podréze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Przedszkola

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publiczne;j sieci
telefoniczne;

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych stacjonarnej publiczne;j sieci
telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Inne formy wychowania przedszkolnego

7.100
5.000
8.500

7.500

580
3.500
400
1.700
800
2.200
1.100

400
100
500

46.500

18.000
7.720
300
1.000

700
9.500
10.500
2.000
560

250

950



Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdzial
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

2540

80110
3020
4010
4040
4120
4130
4140

4170
4270
4700

80146
4210
4300
4700

80195
4440

851
85153
4700

85154
4300

852
85205
4110
4170
4300

85216
3110

85219
4010
4210
4610

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeni
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Wptaty na Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Pozostala dziatalnog¢
Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczer socjalnych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Zadania w zakresie przeciwdziatania
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ushug pozostatych

Zasilki state
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

10.900

4.800
4.400
800
3.000
200
800

1.000

11.050
100

50
1.000
500

772

1.000

3.350

500
500
1.000

3.200

16.600
5.000
1.000



Rozdzial
Paragraf

Dzial
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

85295
3110

854
85415
3260

921
92109
4210
4260
4270
4430

Pozostata dzialalnosdé
Swiadczenia spoleczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw
Inne formy pomocy dla uczniéw

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Roézne oplaty i sktadki

RAZEM :

4. ZWIEKSZYC WYDATKI:

Dziat
Rozdzial
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Rozdzial
Paragraf

Dziat

Rozdziat
Paragraf

Rozdzial
Paragraf
Dziat

Rozdzial
Paragraf

600
60016
4300

700
70001
4210

70005
4300

750
75022
4210
4360

75023
4210
4300

751

75108
3030
4110
4120

Transport i tacznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa
Zaktady gospodarki mieszkaniowej
Zakup materiatéw i wyposazenia

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup ustug pozostalych

Administracja publiczna

Rady gmin

Zakup materialéw i wyposazenia

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ushug pozostatych

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panistwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Rézne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

1.000

1.091

124
590
4.950
310

316.790,23

w zl,

5.000

6.000

12.000

7.000
400

53.000
15.000

308,41
510,32
24,50



Dzial
Rozdzial
Paragraf

Dziat

Rozdziat
Paragraf

Dziat

Rozdziat
Paragraf

Dziat

Rozdziat
Paragraf

Dziatl
Paragraf

Dziat
Paragraf

Rozdziat

752
75212
4210

754

75412
4210
4360

4410

754

75414
4300

801
80101
4210
4240
4280
4300
4410
4430
6060

80103
4210
4240
4350

80104
3020
4300
4440
4700

80106
2310

Obrona narodowa
Pozostate wydatki obronne
Zakup materialéw i wyposazenia

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnie straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

Podréze shuzbowe krajowe

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Obrona cywilna

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug dostgpu do sieci Internet

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeti socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu shuzby cywilnej

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (uméw)
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego

600

20.000
100

500

7.500

1.200
4.800
100
4.900
200

80
46.500

25.720
1.150
150

250
1.000
22.702
1.280

10.900



Rozdzial
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Dzial
Rozdziat
Paragraf

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Rozdziat

Paragraf
Rozdziat
Paragraf

Rozdzial
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

80146
4300
4700

80110
4110
4210
4240
4260
4280
4300
4370

4700

851

85154

4170

4270

852

85212

3110

85213

4130

85214

3110

85215
3110

85216
3110

85219
4110

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostalych

Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami
korpusu stuzby cywilnej

Gimnazja

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug remontowych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia spoleczne

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektére swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spotecznej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Zasiiki state
Swiadczenia spofeczne

Ogrodki pomocy spolecznej
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

500
1.050

7.000
3.500
1.500
2.500
500
11.000
100

50

2.000
2.350

10.000

1.850

8.000

800

1.500

3.500



4300 Zakup ustug pozostatych 10.000

4700 Szkolenia pracownikdw niebedacych czlonkami 800
korpusu stuzby cywilnej
Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92109 Domy i o$rodki kultury, swietlice i kluby
Paragraf 4210 Zakup materialéw 1 wyposazenia 900
4300 Zakup ustug pozostalych 5.074

RAZEM: 323.349,23

§ 2 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podijecia.

My



UZASADNIENIE
Do Zarzadzenia nr 272/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Katach Wroclawskich
z dnia 30 listopada 2011 roku

1. W zwiazku z otrzymanymi decyzjami zmieniajacymi plan dotacji:

v" zwigksza sig plan dochodéw o kwote 11.850 zt z przeznaczeniem na:

skladki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace $wiadczenie
pielegnacyjne 1.850
wyplate swiadczen rodzinnych i s$wiadczen z funduszu alimentacyjnego 10.000

¥ zmniejsza si¢ plan dochodéw o kwote 5.291 z} z przeznaczeniem na :

realizacje rzadowego programu wspierania 0séb pobierajacych $wiadczenie

pielegnacyjne 1.000
dofinansowanie zasitkdw statych 3.200
dofinansowanie zakupu podrecznikéw dla ucznidéw w ramach Rzadowego
programu pomocy uczniom w 2011 r. -, Wyprawka szkolna” 1.091

2. Zmniejszono plan wydatkéw na kwote 316.790,23 zt w tym

o dotacje otrzymane od Wojewody Wroctawskiego 5.291
zmniejszenie rezerwy kryzysowej na uruchomienie radiotelefonu jako $rodka
tacznoscei ze Starostwem Powiatowym na wypadek sytuacji kryzysowej  7.500
zmiana srodkéw w wydatkach inwestycyjnych z zadania odwodnienie szkoty w
Smolcu na zakup inwestycyjny (maszyna czyszczgca, odéniezarka) 46.500

* wramach przeniesienia migdzy paragrafami w tych samych dziatach 257.499,23

3. Zwigkszono plan wydatkéw na ogélng kwote 323.349,23 zI, w tym:

o dotacje otrzymane od Wojewody Dolnoslaskiego 11.850
srodki finansowe pochodzace z rezerwy kryzysowej i inwestycyjnej 7.500

przeniesienia w ramach wydatkéw inwestycyjnych SP Smolec 46.500
zwigkszenie planu wydatkéw wynikajacych z przeniesienia migdzy paragrafami
w tym samych dziatach 257.499,23



